、冷却液等 

1  辆  4585  10%  5043  5043 

2  桂BPU706  空调控制面板、前
半轴 

1  辆  5140  10%  5654  5654 

3  桂BGX867  气囊电脑、外尾灯
、后叶子板内衬 

1  辆  2380  10%  2618  2618 

零配件更换项金额小计  13315 

合同总价：（大写） 壹万柒仟元整                   （小写） 17000  元

二、付款方式及付款时间

（一）付款方式： 转账 

（二）付款时间：  

三、服务条款

具体内容由甲乙双方协商约定。

甲方（章）

日期：   

乙方（章）

日期：  

通讯地址：  通讯地址： 柳州市航银路59号车间厂房内 

法定代表人：  法定代表人：  

委托代理人：  委托代理人：  

电话：  电话： 0772-3601778 

开户银行：  开户银行： 中国建设银行柳州航银路支行 

账号：  账号： 45001625070050701184 

邮政编码：  邮政编码： 545000